Kynewosa UpuHa HukonaesHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10/2/01/2023

17/1/01/2023

26/2/01/2023

29/1/01/2023

01/1/02/2023

08/1/02/2023

09/1/02/2023

09/2/02/2023

10/1/02/2023

10/2/02/2023

13/1/02/2023

17/1/02/2023

20/2/02/2023

27/2/02/2023

09/1/03/2023

03/1/03/2023

03/2/03/2023

09/4/03/2023

09/2/03/2023

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

OueHLWKMK, 3aHMMaoLWNnCs
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLWKUK, 3aHUMatoLWnncs
npakTukon Kynewosa W.H.

OueHLWKnK, 3aHUMaoLWNNCs
npakTukon Kynewosa W.H.

OueHLWMK, 3aHMMatoLWwmnincs
npakTukon Kynewosa W.H.

OueHLWKMK, 3aHMMatoLWnNncs
npakTukon Kynewosa WU.H.

OueHLWMK, 3aHMMaloLWnMnCs
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLWKMK, 3aHUMatoLWnNnCcs
npakTukon Kynewosa W.H.

OueHLWMK, 3aHMMatoLWnMnCs
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLWKnK, 3aHMMatoLWnNncs
npakTukon Kynewosa WU.H.

OueHLWMK, 3aHMMatloLWMnCs
npakTukon Kynewosa U.H.

OLeHLUMK, 3aH1MatoLLniAcs
npakTukon Kynewosa W.H.

OUEHLMK, 3aHMMaloLLMACA
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLLMK, 3aHMMatoLWminca
npakTukon Kynewosa W.H.

OueHLWKnK, 3aHNMaoLWNNCs
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLWMmK, 3aHMMatoLWwnncs
npakTukon Kynewosa W.H.

OueHLWKMK, 3aHMMaoLWNnCs
npakTukon Kynewosa U.H.

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMIACS
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLWKMK, 3aHMMaoLWnNnCcs
npakTukon Kynewosa WU.H.

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMnCs
npakTukon Kynewosa U.H.

YacTHOMW

YacTHOM

YacTHOMW

YacTHOM

YacTHOMW

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOMW

YacTHOM

YacTHOM

YacTHOM

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2023

20.01.2023

26.01.2023

31.01.2023

20.02.2023

13.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

23.02.2023

01.03.2023

20.02.2023

27.02.2023

09.03.2023

13.03.2023

13.03.2023

09.03.2023

09.03.2023

CBepeHuna

Kynewosa MpuHa HukonaesHa

005564

07.04.2009

O6beKkT
OLLeHKM

Hepsumxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepsnmxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensmxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsmxunmoe
MMyLLECTBO

Hensnxnmoe
MMYLLECTBO

Hepnsmxunmoe
MMYyLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsm>xumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepsmxumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepsunmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

Hepnsumxunmoe
MMYyLLEeCTBO

Hensnmxnmoe
MMYLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN



09/3/03/2023

11/1/03/2023

27/1/03/2023

27/2/03/2023

27/3/03/2023

OueHLWMK, 3aHMMaloLWMIACSH YaCcTHOM
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLWMK, 3aHUMaloLWNIACSA YaCTHOM
npakTnkon Kynewosa W.H.

OUEHLLMK, 3aHMMAOLLMACSA YacTHOMN
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLWMK, 3aHUMaoLWNIACSA YaCTHOM
npakTukon Kynewosa U.H.

OueHLWKMK, 3aHNMaLWNIACSA YaCTHON
npakTukon Kynewosa U.H.

09.03.2023

11.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

Hensmxnmoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsnm>xumoe
MMYLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

Hepnsmxumoe
MMYLLECTBO

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Кулешова Ирина Николаевна

