

Кулешова Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кулешова Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		005564			
Дата включения в реестр членов РОО		07.04.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
10/2/01/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	11.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17/1/01/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	20.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
26/2/01/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	26.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
29/1/01/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	31.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
01/1/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	20.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
08/1/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	13.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/1/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	09.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/2/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	09.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/1/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	10.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
10/2/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	10.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
13/1/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	23.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
17/1/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	01.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
20/2/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	20.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
27/2/02/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	27.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/1/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	09.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03/1/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	13.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
03/2/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	13.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/4/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	09.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
09/2/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	09.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости

09/3/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	09.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
11/1/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	11.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
27/1/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	31.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
27/2/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	31.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
27/3/03/2023	Оценщик, занимающийся частной практикой Кулешова И.Н.	30.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости